
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioníMní rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

F

změnový list číslo: 16
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná Škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projekta nt: Ateliér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Doplněni betonového základu pod VZT jednotku na SO 02
Část díla dotčená změnovým listem
SO 02.1 - Komplex laboratoři a učeben

Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V původním řešení a ve výkazu výměr nebyl betonový základ pod vzt jednotku řešen. Viz. výkres vzt_SO 02 _dps_03 půdorys 1.np,
105 řez A-A.

Nové řešení:
Provede se výkop o rozměru 1,5x5m do hloubky 0,5m. Zhutněné Štěrkové podloži bude do výšky 0,1m. Po obvodu se ze 3 stran provede
do výšky 0,5m bedněni pro betonáž. Samotná betonáž bude provedena do výšky 0,5 z betonu C30/37. Beton vyztužíme KARI sítí
(140kg/m3). Nahromaděná sypanina z výkopu se odveze na skládku. Osazená VZT jednotka bude umístěna 30cm nad terénem.

Zdůvodnění změny:

Z důvodu uKstění VZT jednotky na objektu so 02 bude doplněn betonový základ.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenána ve Stavebním deníku dne 24.10,2019.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): nepředvídané změny, odst. 5
vliv na cenu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 30 207,23 kC 6 343,51 kC 36 550,74 kC
Odpočty z ceny díla: Okč Okč Okč
celkový vliv na změnu ceny díla: 30 207,23 kC 6 343,51 kC 36 550,74 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

D't'"' 2'1 "11" 2019 D't'"' Datum: . Datum: ,
Pod,is, Po 1 2019 Pod,i,, 2 1 "1" l" 2019

TĚ ED ř'.\ ŠKOLA
" J oZ R\N\ 4 R

« Razítko, ' v" 'Ňá't%g,BoRN.-\ ŠKOl -\ Razítko:

PSG Cofl$tr|jctlon as. PO7AR.QĹ OCHR.\N\'i552. 765 02 Otr&ovice pošt. ňii!|ľ. 56, 738 02 FRÝDEK-MlSKK
ljp|nobt změň'8Ý£Ň"hýtd',2,0účastnÍka programu zkontroloval'

Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Datum:

Změnový list
pro nezbytné zrněný stavby v průběhu realizace

l) eds/smvs se rozumí moduly Informačního systému programového financování.


